
Uchwała Nr L/377/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 lutego 2006 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2006r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. 

Nr 162, poz. 1568) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. – o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.), uchwala się, co następuje: , Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

  

Rozwiązać rezerwę ogólną uchwaloną w wysokości 586.947 zł § 7 pkt. Uchwała  

Nr XLVIII/359/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Ełckiego na 2006 r. z późniejszymi zmianami, w części dotyczącej kwoty 35.000 zł. 

W związku z częściowym rozwiązaniem rezerwa ulega zmniejszeniu o kwotę 35.000 zł. 

  

§ 2 

  

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

I.                    Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

1.      Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

-          zwiększyć § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o kwotę 77.082 zł 

II.                 Dział 801 Oświata i wychowanie: 

1.      Rozdział 80110 Gimnazja: 

-          zwiększyć § 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o 

kwotę 252 zł 

2.      Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące: 

-          zmniejszyć § 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o 

kwotę 69 zł 

III.               Dział 803 Szkolnictwo wyższe: 

1.      Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów: 

-          zwiększyć § 2888 dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) o 

kwotę 319.204 zł 

-          zwiększyć § 2889 dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) o 

kwotę 80.817 zł 



IV.                Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1.      Rozdział 85395 Pozostała działalność: 

-          zwiększyć § 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę  

111.508 zł 

V.                  Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

1.      Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów: 

-          zwiększyć § 2888 dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) o 

kwotę 221.246 zł 

-          zwiększyć § 2889 dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) o 

kwotę 104.116 zł 

  

§ 3 

  

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

I.                    Dział 600 Transport i łączność: 

1.      Rozdział 60097 Gospodarstwa pomocnicze: 

-          zwiększyć § 2660 dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa 

pomocniczego o kwotę 77.082 zł 

II.                 Dział 758 Różne rozliczenia: 

1.      Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe: 

-          zmniejszyć § 4810 rezerwy o kwotę 35.000 zł 

III.               Dział 801 Oświata i wychowanie: 

1.      Rozdział 80110 Gimnazja: 

a)     Zespół Szkół Nr 3: 

-          zwiększyć § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.182 zł 

-          zwiększyć § 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o 

kwotę 1.879 zł 

-          zwiększyć § 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 1.253 zł 

-          zwiększyć § 4427 podróże służbowe zagraniczne o kwotę 6.987 zł 

2.      Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące: 

a)     Zespół Szkół Nr 2: 

-          zwiększyć § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.658 zł 

-          zwiększyć § 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o 

kwotę 1.200 zł 

-          zwiększyć § 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł 

-          zwiększyć § 4427 podróże służbowe zagraniczne o kwotę 10.260 zł 

IV.                Dział 803 Szkolnictwo wyższe: 

1.      Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów: 

-          zwiększyć § 3218 stypendia i zasiłki dla studentów o kwotę 309.683 zł 

-          zwiększyć § 3219 stypendia i zasiłki dla studentów o kwotę 112.754 zł 

-          zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 310 zł 

-          zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 103 zł 

-          zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 42 zł 

-          zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 14 zł 

-          zwiększyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.724 zł 



-          zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 575 zł 

-          zwiększyć § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł 

-          zwiększyć § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł 

V.                  Dział 851 Ochrona zdrowia: 

1.      Rozdział 85195 Pozostała działalność: 

-          zwiększyć § 2810 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom o kwotę 5.000 zł 

VI.                Dział 852 Pomoc społeczna: 

1.      Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze: 

a)      Dom Rodzinny w Starych Juchach: 

-          zmniejszyć § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 6.412 zł 

-          zmniejszyć § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.738 zł 

-          zmniejszyć § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 862 zł 

-          zmniejszyć § 4120 składki na fundusz pracy o kwotę 116 zł 

-          zmniejszyć § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 722 zł 

-          zmniejszyć § 4260 zakup energii o kwotę 702 zł 

-          zmniejszyć § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 500 zł 

-          zmniejszyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 576 zł 

-          zmniejszyć § 4350 zakup usług dostępu do sieci internet o kwotę 144 zł 

-          zmniejszyć § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 

kwotę 118 zł 

2.      Rozdział 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: 

-          zmniejszyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 680 zł 

-          zwiększyć § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 335 

-          zwiększyć § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 345 zł 

VII.             Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1.      Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: 

-          zmniejszyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 80 zł 

-          zwiększyć § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 80 zł 

2.      Rozdział 85395 Pozostała działalność: 

-          zwiększyć § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.005 zł 

-          zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.292 zł 

-          zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 611 zł 

-          zwiększyć § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł 

-          zwiększyć § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 70.600 zł 

-          zwiększyć § 6068 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 6.000 zł 

VIII.           Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

1.      Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów: 

a)      zwiększyć § 2318 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 13.575 zł 

b)      zwiększyć § 2319 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 6.388 zł 

c)       zwiększyć § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 145 zł 

d)      zwiększyć § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 68 zł 

e)      zmniejszyć § 3248 stypendia dla uczniów o kwotę 591.595 zł 

f)        zmniejszyć § 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 255.797 zł 

g)      zmniejszyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę1.097 zł 



h)      zmniejszyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 516 zł 

i)        zmniejszyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 150 zł 

j)        zmniejszyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 70 zł 

k)      zmniejszyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 6.098 zł 

l)        zmniejszyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 2.869 

zł 

m)    Zespół Szkół Nr 1 

-          zwiększyć § 3248 stypendia dla uczniów o kwotę 106.844 zł 

-          zwiększyć § 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 50.279 zł 

-          zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 219 zł 

-          zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 103 zł 

-          zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 30 zł 

-          zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 14 zł 

-          zwiększyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 1.218 

zł 

-          zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 573 zł 

n)      Zespół Szkół Nr 2 

-          zwiększyć § 3248 stypendia dla uczniów o kwotę 127.296 zł 

-          zwiększyć § 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 59.904 zł 

-          zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 219 zł 

-          zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 103 zł 

-          zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 30 zł 

-          zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 14 zł 

-          zwiększyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 1.218 

zł 

-          zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 573 zł 

o)      Zespół Szkół Nr 3 

-          zwiększyć § 3248 stypendia dla uczniów o kwotę 85.286 zł 

-          zwiększyć § 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 40.134 zł 

-          zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 219 zł 

-          zwiększyć § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 103 zł 

-          zwiększyć § 4128 składki na fundusz pracy o kwotę 30 zł 

-          zwiększyć § 4129 składki na fundusz pracy o kwotę 14 zł 

-          zwiększyć § 4178 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 1.218 

zł 

-          zwiększyć § 4179 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 573 zł 

p)      Zespół Szkół Nr 5 

-          zwiększyć § 3248 stypendia dla uczniów o kwotę 193.778 zł 

-          zwiększyć § 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 91.190 zł 

-          zwiększyć § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 219 zł 

 


